
8h 1h 2h

C1

C2

2h 8h 10h

4h 4h

G (rozwiązywanie kazusów) 12h

Prowadzący Przedmiot

G7-G12

Prawo wykroczeń

G1-G6

Postępowanie karneKryminalistyka

14. zjazd XII. rocznika aplikacji prokuratorskiej

9-13 maja  2022 r.

B (zajęcia podstawowe) 10h C (zajęcia uzupełniające) 9h

Sprawdzian 4h D (symulacje) 4 h

Sm1-Sm3

Postępowanie karne

B1-B6

Postępowanie karne

C3

Prawo wykroczeń

D1-D6

Postępowanie karne

Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Prawo wykroczeń

E (zajęcia typu E) 1h

Sm1-Sm3

B7-B12



2 h

2 h 1 h 4 h
25min 50min

GRUPASALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 h

2 h 2 h 2 h 2 h
15min 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 h

2 h 2 h 2 h
15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

104

SPARWDZIAN 

Sporządzenie post. o 

umorzeniu postęp. 

przygot. albo aktu 

oskarżenia 

105

15min 45min

G4

G3

Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

G5

stołó

wka 

DA

stołów

ka DA

104-105

B2

B5 DA4

B3

DA3

DA4

DA2

D4

D5

D2

D6

B3

G1

G3

G2

15min

G1

G2

G3

G4

G5

G6

13.45-15.15

B1

B2

13.45-17.45

9.45-11.15 11.30 - 13.00

12.45-13.3010.25-11.55

Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

Rozprawa. Metodyka 

udziału prokuratora 

w postępowaniu 

sądowym: skuteczna 

reakcja na zmiany 

sytuacji procesowej

G3

G4

G5

G6

G1

G2

DA3

DA4

DA2

DA3

10 maja 2022 r. Wt.

VI

11 maja 2022 r. Śr.

B2

II

III

B5

I

104

105

102

DA3

DA4

102

IV

V

VI

V

B1

III

I

II

IV

DA2

G5

G6

B1

Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

45 min

102

DA3 DA3

9.45-11.15

DA2

DA4

G6

D3

104

12.00 - 13.30

Metodyka udziału 

prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym: skuteczna 

reakcja na zmiany 

sytuacji procesowej

B4

D1

105

B6

104

105

102

104

105

102

D6

15.30-17.00

B1

B2

B3

B4

B5

B6

104

105

102

DA3

DA4

DA2

Rozprawa. Metodyka 

udziału prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym: skuteczna 

reakcja na zmiany 

sytuacji procesowej

15min
13.45-15.15

DA4

104

105

B6

B4

D2

D3

B5

102

D1

Metodyka udziału 

prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym: skuteczna 

reakcja na zmiany 

sytuacji procesowej

DA2

Sm1 Sm2 

Sm3

08:00 - 09:30

Sm1 

Sm2 

Sm3

B6

8.30-10.00

Seminarium

9 maja 2022 r. Pon.

104 G1

G2

DA4

DA2

104

102

105

Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

B3

08:00 - 09:30

Rozprawa. 

Metodyka udziału 

prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym: skuteczna 

reakcja na zmiany 

sytuacji procesowej

105

D4DA3

D5

B4 DA3

Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

102

DA1A

DA1B

102

DA3

DA4

DA2

DA2

DA2

DA4

G4

VI

I

V

III

II

IV

DA1A Udzial prokuratora w 

postępowaniu 

sądowym. 

Postępowanie przed 

sądem I 

instancji.Przygot. do 

czynności oskarż. 

Czynności sądu 

poprzedzające 

rozprawę. Zwrot aktu 

oskarżenia. 

G1

DA1B G2

102 G3

DA3 G4

DA4 G5

DA2 G6



1 h

2 h  2 h 2h
15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

`

2 h

2 h 2h

15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

III

V

III

V

II

IV
Kryminalistyka AULA

13.00-14.30

Prawo wykroczeń 

08:00 - 09:30

G10

105 B7

9.00-10.30

B9 G9
C1Prawo wykroczeń AULA

102

45min15 min

13 maja 2022 r. Pt.

VI

I

I

DA3

11.45 - 13.15

B10

30 min
9.45-11.15

B11

B12

Prawo wykroczeń 
DA3

Kryminalistyka 

DA4 DA4

DA2 DA2

G7105

AULA

G11

G12

08:00 - 08:45

12 maja 2022 r. Czw.

II

IV

VI

AULAAULA Kryminalistyka Kryminalistyka 

102

C3

C1 C2 C2

10.45 - 12.15



`

Sm2 PPReg. Tomasz Kozioł

PPO Adam Cierpiatka

PPR Jacek Orzeł

PPR Jacek Orzeł

PPO Karol Borchólski

B2D2G2

PPR Marcin Jachimowicz

Sm1 PPO Adam Cierpiatka - przewodniczacy

B12G12

PPR Martyna Kochanek

PPReg. Rafał Babiński

PPO Adam Cierpiatka

B6D6G6

B7G7C3 PPK w st.spocz.dr Przemysław Piątek

PPReg.dr  Rafał Teluk

Symbol

B4D4G4

B3D3G3

B1D1G1

B5D5G5

C1

C2

Sm3

PPReg. Rafał Babiński

B8G8

B9G9

B10G10

Pb.PA w st.spocz.Jan Wojtasik

PPK w st.spocz.andrzej Leciak

PPReg. Zbigniew Niemczyk

B11G11

PPR Bartosz Wieczorek

Wykładowca






